che è aperta la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno per il progetto: 

Attività Progetto – Obiettivo/Azione Compenso totale dell'incarico 

Collaudo 

CODICE PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-15771 

CUP I44D23000180001 

€ 464,40 
(quattrocentosessantaquattro/40) 

Il Collaudatore reclutato dovrà occuparsi di: 

• effettuare un sopralluogo approfondito dei locali destinati alle attrezzature acquistate; 

• collaborare con il Dirigente Scolastico e il DSGA per verificare i documenti relativi alla consegna dei beni e verificare la

[...]

trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, si procederà con l'affidamento dell’incarico, che sarà pubblicato all’albo 

online. 

L’attribuzione dell’incarico avverrà tramite provvedimento del Dirigente Scolastico. La misura del compenso è stabilita per un 

totale complessivo di € 464,40  (quattrocentosessantaquattro/40) omnicomprensivi e sarà commisurata all’attività 

effettivamente svolta. 

Ai sensi del Regolamento U.E. 2016/679 i dati personali forniti dagli aspiranti saranno raccolti presso l’Istituto per le finalità 

strettamente connesse alla sola gestione della selezione.